––[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД БЕРЕЗНИКИ» ПЕРМСКОГО КРАЯ
УПРАВЛЕНИЕ  ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

ПРИКАЗ

	О признании утратившим преимущественное право
на приобретение арендуемого имущества субъектом малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ                              «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», решением Березниковской городской Думы                        от 28.04.2009 № 604 «Об утверждении Положения о приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Город Березники» Пермского края»,  протоколом заседания комиссии по приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Город Березники» № 41 от 01.12.2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. На основании пункта 9 статьи 4 Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в связи с не подписанием проекта договора купли-продажи арендуемого имущества в течение 30 дней со дня получения, признать общество с ограниченной ответственностью «Промбытхим»  утратившим преимущественное право на приобретение арендуемого имущества, в виде помещения, назначение: нежилое, общей площадью 48,2 кв.м, этаж № 1, кадастровый номер: 59:03:0400026:4773, по адресу: Российская Федерация, Пермский край, г.о. город Березники, г. Березники, ул. Льва Толстого, д. 100.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления Митрофанову О.В.

Начальник управления

                             Н.А. Лежнева
PAGE